
ZARZĄDZENIE NR 2/2020

KIEROWNIKA KLUBU DZIECIĘCEGO „KOLOROWY DOMEK” 

z dnia 16 listopada 2020r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania pracowników w Klubie Dziecięcym

„Kolorowy Domek” w Żydowie

Na podstawie Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach

samorządowych (t.j. Dz.U 2018r. poz.1260 z póź. zm.) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15

maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r. poz. 936)

zarządzam, co następuje: 

§1

Ustala się regulamin wynagradzania pracowników w Klubie Dziecięcym „Kolorowy Domek” w

Żydowie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości

pracowników z mocą obowiązująca od 30 listopada 2020r.


		2022-02-15T08:06:34+0100
	Anna Maciejewska




